
UCHWAŁA NR XLIV/342/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca prowadzenia handlu oraz przyjęcia regulaminu określającego 
zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników znajdujące się na terenie działki numer 355/2 przy ulicy Kolorowej 6 w Kożuchowie.  

2. Miejsce prowadzenia handlu, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 

1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały. Regulamin 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/342/22 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/342/22 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z wyznaczonego miejsca  przy ul. Kolorowej 

6 w Kożuchowie przez rolników i ich domowników prowadzących handel w piątki i soboty. 

§ 2. Miejsce, o którym mowa w § 1 dostępne jest dla rolników i ich domowników w piątki i soboty 

w godzinach od 6.00 do 14.00. 

§ 3. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu mogą być jedynie produkty i wyroby określone 

w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i w 

soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290).  

§ 4. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na wyznaczonym miejscu powinni wykonywać 

swoje czynności handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży 

i zakupie towarów. 

§ 5. 1. Sprzedaż w miejscu, o którym mowa w § 1 może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych 

stoisk handlowych i pojazdów w obrębie wyznaczonego miejsca. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w taki sposób, aby 

nie tarasować przejazdu i przejścia przez wyznaczone miejsce handlu. 

§ 6. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do utrzymania czystości w miejscu 

prowadzenia sprzedaży w czasie i po zakończeniu handlu. 



 
Uzasadnienie 

 
W związku art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) rada 

gminy w drodze uchwały wyznacza miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwała regulamin określający zasady prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. W związku z 

powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




